СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2014

№ 34
г. Советская Гавань
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2013 год
В соответствии с частью 3 статьи 4 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов города Советская Гавань от 30.04.2008 № 15, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2013 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Н.В. Репина).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                        П.Ю.Боровский
Председатель Совета депутатов                                              Л.Н.Несмиянова
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

от 04.07.2014 № 34
Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2013 год

	№ п/п
	Адрес и характеристика объекта
	Площадь (кв.м)
	Оценочная (рыночная) Стоимость/цена продажи (тыс.руб.)
	Аренда-тор
	Примечание

	1
	Нежилое помещение «Магазин», по адресу:

 г. Советская Гавань,

ул. Пионерская, д. 23, пом. №1, лит. А,

этаж 1
	89,6 кв.м
	1580,00
	-
	Способ приватизации – аукцион. С победителем аукциона (дата проведения – 21.10.2013) – Собировым Антоном Алексеевичем заключен и зарегистрирован в Советско-Гаванском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю договор купли- продажи от 23.10.2013

	2
	Нежилое (функциональное) помещение, по адресу:

г. Советская Гавань,

ул. Киевская, д. 27, пом. №2 I (13-19)
	55 кв.м.
	1500,00
	-
	Способ приватизации – аукцион. Аукцион, назначенный на 05.12.2013, признан несостоявшимся, в связи с отсутствием заявителей, в соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона №178-ФЗ.

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                        П.Ю.Боровский